
 

Nr sprawy: ZP.271.6.2017 
Zarszyn, dnia 28.08.2017 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na roboty budowlane - realizacja Projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zarszyn” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.08.2017 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości łącznie 2.690.010,00 zł brutto, w tym: 
1) na zadanie częściowe nr A (Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Bażanówce) – kwotę: 535.050,00 zł.  
2) na zadanie częściowe nr B (Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Odrzechowej) – kwotę: 396.060,00 zł.  
3) na zadanie częściowe nr C (Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Pielni) – kwotę: 549.810,00 zł.  
4) na zadanie częściowe nr D (Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Posadzie Jaćmierskiej) – kwotę: 492.000,00 zł.  
5) na zadanie częściowe nr E (Termomodernizacja budynku szatni sportowej w Posadzie Zarszyńskiej)  – kwotę: 178.350,00 zł.  
6) na zadanie częściowe nr F (Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Zarszynie) – kwotę: 538.740,00 zł.  
  
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zadanie 

częściowe nr 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

1 
F.B.U.H WALMAR Krzysztof Marecki 
ul. Menerki 13B 
36-060 Głogów Małopolski 

1) A - - - 

2) B - - - 

3) C 549.339,76 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

4) D 471.820,72 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

5) E - - - 

6) F 512.008,54 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

 
 
 
 
 
 



 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zadanie 

częściowe nr 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

2 

„UNI-REM” Usługi Budowlane Zbigniew Szarota 
Kobylany 196 
38-462 Kobylany 
 

1) A - - - 

2) B 382.577,36 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

3) C 490.630,27 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

4) D 484.431,93 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

5) E - - - 

6) F - - - 

 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Zadanie 

częściowe nr 
Cena brutto 

[w PLN] 
Okres 

gwarancji 
Termin 

wykonania 

3 

Zakład Usługowo Handlowy „ELEKTROBUD”  
Jan Ślęczka 
Golcowa 24a 
36-230 Domaradz 

1) A 517.859,51 60 miesięcy 20.12.2017 r. 

2) B - - - 

3) C - - - 

4) D - - - 

5) E - - - 

6) F - - - 

 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 
 

 

  

 

 

 

 

 
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 28.08.2017 r. 


